
aa
olga Želenská Drápalová

Divadelní společnost Háta

opletalova 13/933 PÍaha 1 Nové Město

lČo| 66052858 D|č: cz 606220u12

a

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

Divadelní náměstí 21

360 01 KaÍlovy Vary

lČo:28041241 DlČiczz8o4rzu"

Uzavíraií smlouvu o záiezdovém představení

v:

hry:

autora:

datum a začátek představení:

KarIových Varech

Zamilovaný sukničká ř

Michael Parker

14. listopadu 2017 v 19.30 hod

pořadatel se zavazu'ie, aby se představení uskutečnilo:

zajistit Volné šatny pro 4 ženy a 4 muže

zabezpečit parkování automobilů

zabezpečit přístup pro stavby kulis dVě a půl hodiny před představením

otevřít osvětlovacía zVukovou kabinu dvě hodiny před představením

zajistit přípoj monidisku do zesilovače

AURA-POINT s.r.o.

Radlická 99 150 00 Praha 5
Uhradit autorský honorář ve výši 14,700 % brutto



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta

1) doprava:

alikvotem s

2) honorář ve výši:

slovy:

další náklady:

ubytování herců a techniky:

elikvotém s

V Praze dne 1. Prosince 2016

o/'e/4 ŽElzaaa4 - 234Pi/0/n
,,,^flfff:w#g:w,1;Btril,:
olqa Žel e n skáMt ftáW#? z r

I

avie - divadelní kulisy

mikrobus - herci a technika

osobní auto _ v případě, že v představení hraje víc herců než sedm

55 000,- + 21% DPH

padesátpětticíckorunplusdvacetjednaprocentdph

].) na konto Divadelní společnosti Háta

2) v den odehraného představení protifaktuře

V případě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění'

provozních důvodů, či jiných' Pořadatel souhlasí s náhřadním termínem'

Platba pořadatele proti Wstavené faktuřei

Za pořadatele

Praha 1 Živnostenský odbor číslo 340001 - 046397

www.divadlohata.cz

4 ú l,tl
IuRtoYARsKÉ MEsTsrÍ nruÁnt n
se sldlem Moskevská 20J5l2l. Farlovy V
. pmcovlšIě Divadelní n&ÍlésIi 2l

r^n nr o o o, .y11yry411y

'^ 1t

I

zaregistrováno obvodní úřad


